46 mm 90 mm
10
9
m
m
150 mm ou 300 mm46 mm 90 mm
10
9

Abgesetzte Sonde : Länge 2 m und
Ø 4.8 mm in PVC
BESTELLSCHLÜSSEL
GEHÄUSE EIGENSCHAFTEN
CTV110
Bei Ihrer Bestellung geben Sie bitte den entsprechenden Bestellschlüssel an :
Spgs.vers. / Ausgang
A : Aktiv – 24 Vac/Vdc – 4-20 mA
V : Aktiv – 24 Vac/Vdc – 0-10 V
Sonde
A : Kanaleinbau
D : abgesetztDisplay
O : mit Display
N : ohne Display
Beispiel : CTV 110 - AOD150
CTV110 Temperatur und Strömungstransmitter, aktiv
4-20 mA, mit Display und abgesetzter Sonde mit 150
mm Länge
Sondenlänge
150 : 150 mm
300 : 300 mm
Mit abgesetzter Sonde
Kanaleinbau
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN FÜR TEMPERATUR
*All the accuracies indicated in this technical datasheet were stated in laboratory conditions, and can be guaranteed for measurements carried out in the same conditions, or carried out with calibration compensation.
Messbereich von 0 bis 50 °C (der Ausgang kann wie folgt konfiguriert werden : von -20 bis +80 °C, von -50 bis +50 °C und von 0 bis
+100 °C)
Genauigkeit*  ±0.3%  v. Messwert ±0.25 °C
Einheiten °C, °F